
C-CV/DV19SPSPU 1
(9)

Pá 16.10.

So 17.10.

So 31.10.

Pá 6.11.

Pá 13.11.

Pá 20.11.

So 21.11.

So 28.11.

Pá 4.12.

Pá 18.12.

So 16.1.

8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

SP YSPk04 Před 1
Narušená komunikační schopnost u dětí předškolního věku

SP SPc536 Před 1
Narušená komunikační schopnost u dětí předškolního věku

Týden 42
A 60 (15, P1-DV19SPSPU)

Bytešníková, Ilona
SP SPk012 Sem 1

Snoezelen
SP SPc506 Sem 1

Snoezelen
Týden 42

B 19a (4, P1-DV19SPSPU)
Zámečníková, Dana
SP SPk231 Ost 1

Obor: Specifické poruchy učení
SP SPc501 Ost 1

Obor: Specifické poruchy učení
SP SPk226 Ost 1

Specializace: Specifické poruchy učení
Týden 44

B 4 (3, P1-DV19SPSPU)
Márová, Ivana

SP YSPk04 Před 1a
Narušená komunikační schopnost u dětí předškolního věku

SP SPc536 Před 1a
Narušená komunikační schopnost u dětí předškolního věku

Týden 45
A 60 (15, P1-DV19SPSPU)

Bytešníková, Ilona
SP SPc508 Před 1

Výuka žáků se SVP I – narušená komunikační schopnost a specifické poruchy učení
Týden 46

A 51 (10, P1-DV19SPSPU)
Bytešníková, Ilona

SP YSPk04 Před 1b
Narušená komunikační schopnost u dětí předškolního věku

SP SPc536 Před 1b
Narušená komunikační schopnost u dětí předškolního věku

Týden 47
A 60 (15, P1-DV19SPSPU)

Bytešníková, Ilona
SP SPc508 Před 1a

Výuka žáků se SVP I – narušená komunikační schopnost a specifické poruchy učení
Týden 47

A 51 (10, P1-DV19SPSPU)
Baranová, Petra

SP SPk231 Ost 1b
Obor: Specifické poruchy učení

SP SPc501 Ost 1b
Obor: Specifické poruchy učení

SP SPk226 Ost 1b
Specializace: Specifické poruchy učení

Týden 48
B 4 (3, P1-DV19SPSPU)

Baranová, Petra
Márová, Ivana

SP SPk231 Ost 1a
Obor: Specifické poruchy učení

SP SPc501 Ost 1a
Obor: Specifické poruchy učení

SP SPk226 Ost 1a
Specializace: Specifické poruchy učení

Týden 49
A 60 (3, P1-DV19SPSPU)

Olbertová, Markéta
Márová, Ivana

SP YSPk04 Před 1c
Narušená komunikační schopnost u dětí předškolního věku

SP SPc536 Před 1c
Narušená komunikační schopnost u dětí předškolního věku

Týden 51
A 60 (15, P1-DV19SPSPU)

Bytešníková, Ilona
SP SPk231 Ost 1c

Obor: Specifické poruchy učení
SP SPc501 Ost 1c

Obor: Specifické poruchy učení
SP SPk226 Ost 1c

Specializace: Specifické poruchy učení
Týden 2

B 4 (3, P1-DV19SPSPU)
Márová, Ivana

5.8.2020 12:17 1UniTime 4.4.147, © 2008 - 2019 The Apereo Foundation, distribuce s licencí Apache.


